关于注销槌屋（北京）国际贸易有限公司

危险化学品经营许可证单位的公告

2021 年 05 月 31 日，东城区有 1 家危险化学品经营单位的

《危险化学品经营许可证》（名单见附件）申请注销。根据《中

华人民共和国行政许可法》有关规定，东城区应急管理局注销其

相应许可证。

特此公告。

附件：注销危险化学品经营许可证有关单位基本情况

北京市东城区应急管理局

2021 年 05 月 31 日

附件

注销危险化学品经营许可证有关单位基本情况

序

号
企业名称

企业

类型

主要负责

人

注册

地址
经营地址

发证

日期
许可证编号

1

槌屋（北京）

国际贸易有

限公司

有限责

任公司
野某真一

北京市东城

区新中西里

13号 304A

北 京 市

东 城 区

新 中 西

里 13 号

304A

2020.11.5
京东应急经字

[2020]000006